睿抗机器人开发者大赛（RAICOM）

河南赛区组委会
〔2023〕1 号

关于举办 2023 年睿抗机器人开发者大赛（RAICOM）

河南省赛的通知

全省各高校（含高职高专、本科生、研究生）：

为落实国家人才强国战略、创新驱动发展战略，经工业

和信息化部人才交流中心、RoboCom 国际公开赛组委会研究

决定，举办 2023 睿抗机器人开发者大赛（原“RoboCom 机器

人开发者大赛”，以下简称“大赛”）。大赛连续入选中国高

等教育学会《全国普通高校大学生竞赛排行榜》榜单。现将

2023 年睿抗机器人开发者大赛（RAICOM）河南省赛的有关事

宜通知如下：

一、大赛宗旨

大赛旨在促进数字技术、人工智能、机器人技术、智慧

农业的创新应用，通过多种比赛方式，提升学生专业技能，

搭建人工智能与机器人领域的交流平台，以农业机器人为中

心，推进高等教育知识与实践相结合，助推教育与产业的对

接与转化，发掘学习型、知识型、创新型、复合型的技能人

才，真正落实以赛事促产业高质量发展的目标。

	af9b4cf4254884a32f5c4c1bd4d9ca73accbe84a5a25ea88a39daaf8fbc158ef.pdf
	3ac34d1cc18237d9c0fc122c0c13e969939cc8a2bdb32afc79931e145d041e36.pdf